РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

АХТЫРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.03. 2021 года                                                                 №7
   с.Ахтырка
                                                                         Принято на  3 заседании

                                                                         Ахтырского сельского
                                                                         Совета народных депутатов
Отчет об исполнении     бюджета
Ахтырского сельского поселения

Колпнянского  района Орловской

области   за  12 месяцев 2020 года.

     Руководствуясь статьей  264.2 Бюджетного  кодекса  РФ, Уставом  администрации  Ахтырского  сельского поселения  Колпнянского  района  Орловской области, Ахтырский  сельский  Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:

    1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Ахтырского сельского поселения за  12 месяцев 2020 года по доходам  в сумме  3242,3  тыс.рублей или 105 % к   уточненному  годовому  плану,  по расходам 3239,3 тыс. рублей  или  84 % к  уточненному  годовому  плану, с увеличением доходов над расходами  в сумме 3,0 тыс.рублей со следующими показателями :
    1.1.  по доходам –    согласно  приложения  1 к настоящему  решению.

    1.2.  по расходам -  согласно  приложениям  2 и 3 к настоящему  решению.

    2.  Опубликовать отчет об исполнении бюджета Ахтырского сельского поселения  Колпнянского района  Орловской  области   за 12 месяцев 2020года  в газете  « За изобилие»

    3. Настоящее  решение  вступает в силу  со дня его принятия.
Глава Ахтырского сельского

поселения                                                                            А.Д.Маслов